[image: image1.jpg]

   ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2020

                с. Чунояр

         № 25/96
О внесении изменений и дополнений
в Решение от 16.05.2008г. № 20 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1.2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом  Чуноярского  сельсовета  Богучанского  района,  Чуноярский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

           1.  Внести в решение Чуноярского сельского Совета депутатов от16.05.2008г. № 20 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

           1.1. пункт 3 приложения № 1 изложить в новой редакции:

           «Денежное вознаграждение выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах:

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

	с 01.10.2020г.

	Глава Чуноярского сельсовета
	                         18799,00

          2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования   в  печатном  издании  «Чуноярский вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2020года.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                           Н.В.Юзман
Глава    сельсовета                                                                                     П.В. Тарасов